אשר-על-כן אני מורה על הפחתה של סכום ההפקדה לסך של 12,000 ₪, כתנאי לשחרור, ובכפוף לכך שהערבות
העצמית והערבות צד ג' שתיחתם על ידי של אחיו של המשיב, מר וליד אסמעיל, יעמדו על סכום של 25,000 ₪.

לא יעמוד המשיב בתנאים האמורים, יובא בפני שופט ביום 31.12.2015.
ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ו, 27/12/2015 במעמד הנוכחים.